
       BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 105/QĐ-BHXH        Bình Định, ngày 22 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai số liệu bổ sung, điều chỉnh phân bổ dự toán chi lương hưu, 
trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp hằng tháng từ nguồn ngân sách Nhà nước 

đảm bảo năm 2024

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám 
đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 
được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2949/QĐ-BHXH ngày 04/12/2017 của BHXH Việt 
Nam về việc ban hành Quy chế Công khai tài chính; quản lý, sử dụng tài sản; 
kết quả kiểm toán, thanh tra và thực hành tiết kiệm, chống lãng phí đối với các 
đơn vị thuộc hệ thống Bảo hiểm xã hội Việt Nam và Quyết định số 1586/QĐ-
BHXH ngày 12/11/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế công 
khai tài chính; quản lý, sử dụng tài sản; kết quả kiểm toán, thanh tra và thực 
hành tiết kiệm, chống lãng phí đối với các đơn vị thuộc hệ thống BHXH Việt 
Nam ban hành kèm theo Quyết định số 2949/QĐ-BHXH; 

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-BHXH ngày 22/01/2025 của Giám đốc 
Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định về việc bổ sung, điều chỉnh phân bổ dự toán chi 
lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp hằng tháng từ nguồn ngân sách Nhà 
nước đảm bảo năm 2024.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung, điều chỉnh phân bổ dự toán 
chi lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp hằng tháng từ nguồn ngân sách 
Nhà nước đảm bảo năm 2024  cho BHXH các huyện, thị xã trực thuộc Bảo hiểm 
xã hội tỉnh (có phụ biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2

Điều 3. Giám đốc Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã, Trưởng các phòng 
nghiệp vụ và Chánh Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                               GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3;
- BHXH Việt Nam;
- GĐ, PGĐ BHXH tỉnh;
- Cổng TTĐT BHXH tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT, KH-TC (3b).

                                                                                                   Võ Năm



3

PHỤ LỤC
CÔNG KHAI BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH PHÂN BỔ DỰ TOÁN CHI 

LƯƠNG HƯU, TRỢ CẤP BHXH VÀ TRỢ CẤP HẰNG THÁNG TỪ 
NGUỒN NSNN NĂM 2024

ĐVT: Đồng

STT BHXH huyện, thị xã

Số liệu bổ sung, điều 
chỉnh phân bổ dự 

toán chi lương hưu, 
trợ cấp BHXH và 

trợ cấp hằng tháng 
từ nguồn NSNN 
đảm bảo 2024

1 Bảo hiểm xã hội huyện An Lão -350.733.579

2 Bảo hiểm xã hội thị xã Hoài Nhơn 2.572.549.087

3 Bảo hiểm xã hội huyện Hoài Ân -122.907.878

4 Bảo hiểm xã hội huyện Phù Mỹ 935.741.853

5 Bảo hiểm xã hội huyện Vĩnh Thạnh 212.435.696

6 Bảo hiểm xã hội huyện Tây Sơn -131.801.754

7 Bảo hiểm xã hội huyện Phù Cát 1.445.935.524

8 Bảo hiểm xã hội thị xã An Nhơn 1.174.233.579

9 Bảo hiểm xã hội huyện Tuy Phước 606.667.984

10 Bảo hiểm xã hội huyện Vân Canh 4.323.345

11 Văn phòng Bảo hiểm xã hội tỉnh 7.945.556.143

Tổng cộng 14.292.000.000


		2025-02-05T17:02:34+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2025-02-06T07:20:01+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ


		2025-02-06T07:48:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ




